

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (न्यायिक दस्तावेज)	 Building block of life	
APPLICATION NO. आवेदन संख्या :	B/0423/0075	APPLICATION DATE आवेदन तिथि : 07/04/23		
NAME OF APPLICANT आवेदक का नाम	Huechamma,	AGE-YEARS आयु-वर्ष	70 F	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/चाहूँ का नाम	W/o Late Hanumaiyah			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासाना स्थान	Chikkachitikere, Turuvekere Taluk, Tumkur district Karnataka			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS विधाय आवासीय स्थान	Same as above			
OCCUPATION अवस्था	unemployed.	MARRIED (विवाहित) <input checked="" type="checkbox"/> UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कूल वार्षिक आय	₹	(Attach Proof of Income) (आय का साहित्य संलग्न)		
PAN No. स्थाई खाता संख्या				
*ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप उपर वाला है (जो याच तो उस पर अधिकारी का विश्वास लगायें)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. इम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
				
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) माहायता के लिए विनामी आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोका के नीचे दृष्टिगत तर्फ (प्रधान पर की ताक अंति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आम जल नीर दृष्टिगत तर्फ (प्रधान पर की छाप अंति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पर की ताक अंति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्षण	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: माहायता हेतु किये गए विवाही का उद्देश्य:				
Sr. No. इम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से जारी की गई ड्रिगिवेशन मूली संलग्न			
1	Diagnosis  P.E.-PCOL LF - Cataract			
2.	Surgery  LF- Cataract + PCOL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES उस उद्देश्य के हेतु कोई प्रयत्न माहायता विनी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. इम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई माहायता राशि		

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पेटेंट करने वाला प्रवाह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं नोट्स करता हूँ कि इस प्राप्त ये दिये गये सभी विषयों में सभी जाकड़तों के अनुचार समझ रख सकता है। ऐसे कोई विषय एवं काम जल्दीय पाया जाता है तो उसी माहात्मा विषय के लिए भर्ती है।

2.) मेरे द्वारा जो महात्मा गांधी "कालिकांत्रिकाव्याख्यान" में लिखा जाता है, उसमें उसका उपर्युक्त नाम उत्तीर्ण के लिए विलाप जाता है, जो इस प्रकार में आ गया है।

3.) मैं पर्याप्त बताता हूँ कि यह विषय का अन्तिम बदलाव विषय के अन्तर्गत संकायिताव्याख्यानीय विषयों के न के लिए है और वह वही विषय है जो न के लिए है।

AGREEMENT by APPLICANT (APPLICANT'S SIGNATURE)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me to receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हाथपर मा अंकित की जान सकता, मैं (आवेदक) अपनी समन्वय की गुण काल हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन नीर उत्तर योगदान" को अधिकृत रूप से बिंदु मान दल भागी हूँ जो विवाह इस प्राप्ति में दोषित है। तभी "कोशिका" एवं नामी, राज, लकड़ाया दूसरे उद्देश्य में जुही विविधिक और उत्तराभिकों के लिये विस्तीर्ण भौ प्राप्ति योग्य न इच्छित करने के लिये अधिकृत है। ये प्राप्ति का विवाह में इच्छा के रूपाने या बाहर में करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" न नामी अपिष्ठ है।

2) मैं (आवेदक) युग्म रूप से याचन हूँ कि योग नाम, चाल, छोटु और विवाह जो कि साकाल के उद्देश्य में दर्शित हैं युग्म सहा योग्य को लाभान्व नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" युग्म उत्तर नामीको का विस्तीर्ण अधिक विवाही होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

新嘉坡華人總會

AGREEMENT by HOSPITAL (from DHSS Form)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

को अधिक समर्थनी के रूप में लाने-देने के "कांगड़ा चाहौरीनगर" से विशिष्ट व्यवसाय हैं जिनकी की जाती हैं। जिसे हम (कांगड़ा) विश्वविद्यालय से भव्य व सम्मोहन करते हैं।

- १) यह कि न संतुष्टिपूर्ण और न ही संविधान में वित्तिगत सहायता दियो गई साकारी सम्बन्ध या विस्तीर्ण अन्य संसद में उभयं श्रीमती/मामता में से एक या तो यही है, जैसे कि हमने "कांगड़ा काहान्देशन" में वित्तानियोगिता इवा की सम्भवत में "कांगड़ा काहान्देशन" द्वारा यहर देखा कि है: यदि "कांगड़ा काहान्देशन" द्वारा वित्तानियोगिता सम्भव होता था तो यही किया जाता है तो वित्तानियोगिता की लाभान्वयन की वित्ती अधिकारी अपाराधिक लाभ लेने का अधिकार मुश्यमत्ता रखता है। इस गृहिणी में घटक काहा जाता है कि अपाराधिन ग्रिन्डिंग पर उक्त श्रीमती/मामता होता कियो गई साकारी सम्बन्ध या विस्तीर्ण अन्य संसद में भी संतुष्टिपूर्ण।

२) "कांगड़ा काहान्देशन" में नहीं यह सहायता कंवल वित्तिगत प्रकृति की है: ताकि यह हमनान द्वारा दी गई समझ का विवेद नहीं है वित्तानियोगिता का "चुनाव दीरी एवं विषयक" की ओर का विषय है और "कांगड़ा काहान्देशन" द्वारा कियी प्रकृति का कोई व्याप नहीं है। इसलिये हायानान में से एक के लिये चुनाव मुश्यमत्ता और उक्त जाने की सती विभेदोंही दीरी एवं विषयक नहीं है। "कांगड़ा" ने यह अधिकार का वित्तानियोगिता विषय में भी दीरी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम समय की तारीख <i>07/04/13</i>	<b>Dr. Laxmi Dorennavar</b> MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant, Phaco & Refractive (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) <b>KMC N-9444</b>	<b>Mr. Lakshmipathi N</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Institution/Entrepreneurship & Eye Care (A Unit of Sri Sankar Eye Care Trust.) Road, Miller Tank Bed Area
--	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

新時代的傳媒

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हस्ताक्षर २

Safayyid

eric B